ระเบียบวาระท่ี ๑ เรื่องที่ประธานแจ้งให้ท่ีประชุมทราบ
๑.๑ สถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙

ตามประกาศของคณะกรรมการโรคติดต่อจังหวัดอ่างทอง เรื่องมาตรการป้องกันการแพร่ระบาดใหม่

ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๖๓ ทีก่ าลังแพร่ระบาดใหม่อยู่ในขณะนี้ และในพ้ืนที่

จังหวัดอ่างทองพบผู้ป่วยติดเชื้อยืนยัน จ านวน ๑ ราย ซึ่งมีอาชีพเกี่ยวข้องกับอาชีพค้าขายอาหารทะเลบริเวณ

ตลาดทรัพย์ทวี ท าให้มีผู้ปกครองนักเรียนบางส่วนมีความกังวลถึงความปลอดภัยของนักเรียนและมีความต้องการ